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CENA BARBORY 17.ROČNÍK

3.kolo slovenského pohára masters
Slalom MB

Celkové výsledky

JURY pretekov

Technický delegát LENGYEL Branislav (SVK)
Riaditeľ pretekov TRÉGER Vlastimír (SVK)
Rozhodca MIKULÁŠ Jozef (SVK)

Počasie

Podmienky Polooblačno
Sneh kompaktný

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci - A - VIGAŠ Samuel (SVK)

- B - PÍŠOVÁ Katarína (SVK)
- A - VIGAŠ Samuel (SVK)
- B - PÍŠOVÁ Katarína (SVK)

Trať Bačová roveň Bačová roveň
Bránky 45 45
Zmeny smeru 44 44
Čas štartu 9:30 11:45
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Por. Št.č. Licencia Celé meno Rok Narod Kraj Kolo 1 Kolo 2 Čas Odstup Body z pret.

  MB  

1 30 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 SVK ZA 49.69 48.48 1:38.17 50,00

2 23 5700001 MIKULÁŠ Jozef 1953 SVK TT 51.27 50.79 1:42.06 3.89 40,00

3 29 5700119 ŠTRKOLEC Dušan 1958 SVK KE 51.92 51.66 1:43.58 5.41 30,00

4 19 5700133 HELLEBRANDT Igor 1947 SVK ZA 52.80 51.72 1:44.52 6.35 24,00

5 24 5700068 ŠTAMM Pavol 1952 SVK TT 53.97 51.85 1:45.82 7.65 22,00

6 28 5700004 TRÉGER Vlastimír 1953 SVK ZA 54.09 54.41 1:48.50 10.33 20,00

7 17 5700039 HORSKÝ Jozef 1948 SVK BB 55.32 53.52 1:48.84 10.67 18,00

8 25 5700113 ŽILINČÍK Juraj 1952 SVK ZA 54.09 55.23 1:49.32 11.15 16,00

9 31 5700148 BOBČEK Leonard 1958 SVK ZA 55.44 56.23 1:51.67 13.50 14,00

10 32 5700035 BERAN Peter 1957 SVK TT 56.95 57.19 1:54.14 15.97 12,00

11 14 5700079 HOFBAUER Milan 1941 SVK BB 58.57 57.00 1:55.57 17.40 10,00

12 21 5700065 ZGODAVA Štefan 1946 SVK PO 59.43 1:01.30 2:00.73 22.56 8,00

13 38 5700091 JAGERČÍK Marián 1960 SVK BB 1:01.31 59.49 2:00.80 22.63 6,00

14 15 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 SVK ZA 1:04.99 1:04.57 2:09.56 31.39 4,00

15 26 5700128 DUCHOVNÝ Juraj 1950 SVK ZA 1:05.91 1:03.87 2:09.78 31.61 2,00

16 22 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 SVK 1:07.61 1:07.23 2:14.84 36.67 -

17 13 5700022 DOLNÍK František 1933 SVK TN 1:07.71 1:07.15 2:14.86 36.69 -

18 20 5700020 MAREČEK Emerich 1945 SVK ZA 1:08.46 1:07.19 2:15.65 37.48 -

19 12 5700086 KRAJŇÁK Otto 1925 SVK PO 1:17.51 1:15.97 2:33.48 55.31 -

  Neklasifikovaní  

DNS-Neštartovali - Kolo 1 (1)

43 5700122 MACKO Ondrej 1960 SVK BA -

DNF-odstúpili - Kolo 1 (1)

16 5700033 AMBROS Ivan 1940 SVK BA -

DSQ-vylúčení - Kolo 1 (1)

18 5700041 CHMELÍK Martin 1948 SVK BB Bránka 32 -

DNS-Neštartovali - Kolo 2 (2)

16 5700033 AMBROS Ivan 1940 SVK BA -

43 5700122 MACKO Ondrej 1960 SVK BA -

DNF-odstúpili - Kolo 2 (2)

18 5700041 CHMELÍK Martin 1948 SVK BB Bránka 32 -
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Por. Št.č. Licencia Celé meno Rok Narod Kraj Kolo 1 Kolo 2 Čas Odstup Body z pret.

27 5700071 CHASÁK Ján 1953 SVK TT 54.98 -

Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

Záznamy : 53

Neštartovali : 1 2 3

Nedokončili : 1 2 3

Diskvalifikovaní : 1 0 1

Nekvalifikovaná do 2.kola : 30 -3 27

V cieli : 19
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  Kategoria: B13  

1 12 5700086 KRAJŇÁK Otto 1925 SVK PO 1:17.51 1:15.97 2:33.48 -

  Kategoria: B11  

1 13 5700022 DOLNÍK František 1933 SVK TN 1:07.71 1:07.15 2:14.86 -

  Kategoria: B 9  

1 14 5700079 HOFBAUER Milan 1941 SVK BB 58.57 57.00 1:55.57 10,00

2 15 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 SVK ZA 1:04.99 1:04.57 2:09.56 13.99 4,00

3 22 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 SVK 1:07.61 1:07.23 2:14.84 19.27 -

4 20 5700020 MAREČEK Emerich 1945 SVK ZA 1:08.46 1:07.19 2:15.65 20.08 -

  Kategoria: B 8  

1 19 5700133 HELLEBRANDT Igor 1947 SVK ZA 52.80 51.72 1:44.52 24,00

2 17 5700039 HORSKÝ Jozef 1948 SVK BB 55.32 53.52 1:48.84 4.32 18,00

3 21 5700065 ZGODAVA Štefan 1946 SVK PO 59.43 1:01.30 2:00.73 16.21 8,00

4 26 5700128 DUCHOVNÝ Juraj 1950 SVK ZA 1:05.91 1:03.87 2:09.78 25.26 2,00

  Kategoria: B 7  

1 23 5700001 MIKULÁŠ Jozef 1953 SVK TT 51.27 50.79 1:42.06 40,00

2 24 5700068 ŠTAMM Pavol 1952 SVK TT 53.97 51.85 1:45.82 3.76 22,00

3 28 5700004 TRÉGER Vlastimír 1953 SVK ZA 54.09 54.41 1:48.50 6.44 20,00

4 25 5700113 ŽILINČÍK Juraj 1952 SVK ZA 54.09 55.23 1:49.32 7.26 16,00

  Kategoria: B 6  

1 30 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 SVK ZA 49.69 48.48 1:38.17 50,00

2 29 5700119 ŠTRKOLEC Dušan 1958 SVK KE 51.92 51.66 1:43.58 5.41 30,00

3 31 5700148 BOBČEK Leonard 1958 SVK ZA 55.44 56.23 1:51.67 13.50 14,00

4 32 5700035 BERAN Peter 1957 SVK TT 56.95 57.19 1:54.14 15.97 12,00

5 38 5700091 JAGERČÍK Marián 1960 SVK BB 1:01.31 59.49 2:00.80 22.63 6,00
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  Neklasifikovaní  

DNS-Neštartovali - Kolo 1 (1)

43 5700122 MACKO Ondrej 1960 SVK BA -

DNF-odstúpili - Kolo 1 (1)

16 5700033 AMBROS Ivan 1940 SVK BA -

DSQ-vylúčení - Kolo 1 (1)

18 5700041 CHMELÍK Martin 1948 SVK BB Bránka 32 -

DNS-Neštartovali - Kolo 2 (2)

16 5700033 AMBROS Ivan 1940 SVK BA -

43 5700122 MACKO Ondrej 1960 SVK BA -

DNF-odstúpili - Kolo 2 (2)

18 5700041 CHMELÍK Martin 1948 SVK BB Bránka 32 -

27 5700071 CHASÁK Ján 1953 SVK TT 54.98 -

Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

Záznamy : 53

Neštartovali : 1 2 3

Nedokončili : 1 2 3

Diskvalifikovaní : 1 0 1

Nekvalifikovaná do 2.kola : 30 -3 27

V cieli : 19


